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Shogeria " LOTI " SHPK
Pasqyrat Financiare 2019

Bllanci kontabét
Pér vitin e mbyllur mé& 31 Dhjetor 2019
(Té gfitha balancat [ané né leké)

AKTIVET Shenime Vii 2019 Vii 2018
AKTIVET AFATSHKURTERA
1| Aktive monetare 4,255,000 22,076,080
2] Dertvative dhe ahktlve te mbajiura per tregtim
| - Derivativet
()] - Aktivet e mbajtura pér tregtim
Totall 2
3] Ahtive Lt tiera financiare afatshhurtre
(0] Liogari/ Kérkesa té arkétfueshme 29,001,472 4,459,220
(H)| Llogari / Kérkesa 1& fjera & arkétueshme 3,380,805 3,480,397
(i) Instrumente & tjera borxhi 12,081,095 18,907,187
(iv)] Investime té {jera financiare
Totall 3 44,463,372 26,846,804
4] Inventarl
| Léndét e para 5,211,000 6,602,846
()| FProdhim né proces
(i) Produkie té gatshme
(iv)] Mallra pér rishitie
(v)| Parapagesat pér furnizime
Totali 4 5,211,000 6,602,846
5| Ahtivet biologithe afatihhurtyva
6] Altivet afatthhurtra ¢ mboajtura pér shitje
7| Parapagimet dhe shpenzimet ¢ shiyra
TOTAL | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 53,929,372 55,625,710
| AKTIVET AFATGJATA
1] Invesilmet financlare afatglata
)| Plesémarrje & fjera né njésité kontrolluara (vetem ne PF)
(] Aksione dhe investime té fiera né pjesémarije
¢tt)] Aksione dhe letra té liera me viers
()| Llogari / Kérkesa té arkétueshime afalgjata
Totali 1,
2l Ahtlve afatgiata materlale
| Toka 60,894,000 60,894,000
(| Ndértesa 57,474,439 53,897,290
di)| Makineri dhe pajisje 41,539,691 40,964,033
(to)| Aklive 16 tjora afalgjata materiale (me vi.kontab.) 1,460,282 1,290,427
Totall 2 161,368,412 157,045,750
3| Aktlvet Blelogilhe afatgjata
4| Ahttuet afatgjata jematerlale
| Emrii mirg
)] Shpenzimet e zhvilfimit
| Aklive 16 tiera afatyfata jomateriale
Totall 4
5| Hapital ahjioner | papaguar
6] Ahtive ke tera afatgjata
“TOTALI'l -AKTIVEVE AFATGJATA (Il 111161,368,412)| 157,045,750
TOTALIl AKTIVEVE (1 215,297,784 212,571,460
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Shogeria " LOTI "SHPK
Pasqyrat Financiare 2019

Bllanci kontabél
P&r vilin e mbyllur mé 31 Dhjelor 2019
(Té gjitha balancat Jané né leké)

- DETYRIMET DHE KAPITALl

DETYRIMET AFATSHKURTERA

Shenime

Vi 2019

Vik 2018

1| Derlvativél

2! Huamarrjct

Huat dhe obligacionet afatshkurira

(W)} Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

Bono ¢ konvertueshme

Totali 2

3| Huat dhe parapagimet

)| Té pagueshme ndaj furnitoréve

)| T¢ pagueshme ndaj punonjésve

Delyrime tatimore

250,176

207,929

Hua t¢ liera

(v); Parapagimet ¢ arkétuara

Totali 3

250,176

4| Grantet dhe t&ardhurat e yhiyra

5| Provizlonet afatthhurtra

TOTALI I DETYR. AFATSHKURTRA ( I )

250,176

207,929

| DETVRIME AFATGJATA

1l Huat afatgjata

0| Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare

(H)| Bonot e konvertueshme

Totali 1

2! Huamarrje k¢ tjera afotgjata

3| Provizlonct ofatgjata

4] Grantet dhe té ardhurat ¢ thtyra

TOTALI | DETYR., AFATGJATA (Il )

250,176

207,929

Ahjlonet e pahiciy
( pérderel ustém n¥ paiqyrat Hnanclare t¥ hontolduara }

Kapltall & | pérhet ahilonaruve k€ sthoqtrli® méme
(perderet vetém ni PF t¢ honioliduara)

Hapitall ahilonar

120,000,000

120,000,000

Primi | akilonit

HjEiite ose ahjionek e thetarii (negative)

Rexerva ligjore

6,315,879

6,316,879

Rexzerva ¢ tera

86,047,651

83,695,594

3
4
5
6; Rexerva skatusore
7
8
9

Fitimet ¢ pathpérndara

10/ Pitimt (humbia) e vitit Hinanclar

2,684,078||

2,452,058

TOTALI -1 KAPITALIT ( IlI.) -

TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT

215,047,608

Si212,363,531

215,297,784

212,571,460
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Shogeria " LOTI " SHPK
Pasqyrat Financiare 2019

Bllancl kontabél
Pé&r vitin e mbyilur mé 31 Dhjetor 2019

(Te g]llha balcmccuf jané né leké)

A-PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né klasifikimin e SApenzimeve sipas Natyrés)

1: $hitjet neto 701, 705 4,036,111]| 20,344,981
2| T¢ ardhura 1% tlera nga veprimbaritd e shirytEximit 702 - 708 32,133,283} 10,831,610
3| Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatthme dhe prodhimit n¥ proges 71 5,132,404
4| Materlalet ¢ honjumuara 601 - 608 21,636,971 21,311,981
5| Kosto e punty 641-648 | 8,354,553 9,216,966
- pagat e personelif 641 7,159,000 7,898,000
- shpenzimet per sigunmet shogérore dhe shéndetsore 644 1,195,553 1,318,966
6| Amortiximet dhe shuleréiimet 58 1,481,780 981,655
7| $hpenzime t¥ tjera 61-63 1,538,352 1,913,620
8| Total | shpenximeve ( thuma 4 -7) 33,011,666 33,424,222
9| Fitiml apo humbja nga veprimtaria hryejore (1+24/-3-8) 3,157,738 2,884,773
10| Y& ardhurat dhe thpenzimet flnancare nga njgiite e hentrolluare 761, 661
11| 1€ ardhurat dhe shpenzimet financlare nga pjesémarrjet 762, 662
12| T€ ardhurat dhe thpenzimek financlare
12.1 1€ ordhurat dhe thpenzime? Hnanclare nga Invejtime e | 763 764 765
_......jiern Hinanclare atatalala 664 665
12.2: T¢ ardhurat dhe thpensinet nga Interejat 767, 667
12.3| Fitimet (humbjet) nga hurit § E¥€mbim} 768, 669 i i
12.4| T€ ardhura dhe shpenzime t& tiera financlare 768, 668
13| Totali i ¢ ardhurave dhe thpenzimeve financlare (512147 -12.2+4 /1234 -12.4)
14! Fittmi (humbja) para tattmit (9 +/~13) 3,157,738 2,884,773
15/ $hpenzimet e tatlmit mbl fkimin 69 473,660 432,716
16| Fltmt (humbja) neto e vitht financlar (14 <15 ) 2,684,078) 2,452,057
17| Elementét ¢ pajgyrave k¢ homoﬁ;;;l;am o
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Shogeria " LOTI " SHPK
Pasqyrat Financiare 2019

Bilanci kontabél
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjelor 2019
(Té g|itha bolancal jané né leké)

Nr | Pasqyra e flubsit monetar ~ Metoda idirekte | Perludha raportuese | Perludha paraardhise
|| Fluksi monetar nga veprimtarité e shrytézimit
1| Fitimi para tatimit 3,157,738 2,884,773
2i Rraguliime pér:
a - Amortizimin 1,481,780 981,655
b - Humbje nga kémbimet valutore
¢ - Té ardhura nga investimet
d - Shpenzime pér interesa
Rritje/rénie né tepricén e kérkesave t& arkétueshme
3|nga aktiviteti, si dhe kérkesave té¢ arkétueshme ié fjera -17,616,568 156,670,167
4] Rritje /rénie né& tepricén Inventarit 1,391,846 -3,199,572
5] Rritje / rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga akliviteti 42,247 -44,088,421
s[Parapagime dhe shpenzime te shtyra
7} Interesi i paguar
8| Tatim mbi fitimin i paguar -473,661 -432,715
9; MM neto nga aktivitetet e shfrytézimit
1l | Fluks! monetar nga veprimtarits investuose
1| Blerja e shogérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara
2| Blerja e akfiveve afatgjata materiale -7.,81 8,53-4 -113,837,037
3] Té ardhura nga shilja e pajisjeve 2,014,092
4 Interesi i ark&tuar
5| Dividendét e arkétuar
6| MM nelo e pérdorur né aklivitetet invesluese
Fluksi monetar nga veprimtarité financlare
1 T& ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
2| Té ardhura nga huamarrje afatgjata
3| Pagesat e detyrimeve té girasé financiare
4| Dividendét e paguar
51 MM neto e pérdorur né aktivitetet financiare
Rritjalrénia neto e mjetave monetare -17,821,060 -1,021,150
Mjetet monetare né fillm té& periudhés kontabgl 22,076,060 23,097,210
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 4,255,000 22,076,060
ADMINISTRATOR! D

HARTUESI

““Q -
A (T oy

—

¥
e cr il

't F
gt

e _};Aﬁ




Q%?d

i

2,5 =
% T e ’ s S
X

ff.w.%nmrm.?.ma Ry

"LOTI" SHPK
PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT VITI 2019
AMOTT.
” Amort. AmortViti  |Akum ne{V.Mbetur
NR |EMERTIMI VLFILLESTARE |SHTESA PAKESIME  |TOTALI Koef.Amor{Akumuluar |Ushtrim fund AQ
TOKA 60894000 60,894,000 60,894,000
1|NDERTESA 56,953,173| 5,520,199 62,473,372 4,418,383 580,550| 4,998,933| 57.474.439
2{MAKINERI E PAISJE 86,741,657 200,000 86,541,657 53,372,385 663,385| 54,035,770 32,505,887
__3|MJETE TRANSPORT! 28482,333] 2,075,000 1,814,092 28,743 241 19,525,072 184,365 19,709,437 9,033,804
4|PAISJE ZYRE 2,950,094 223,335 3,173,429 1,659,667 53,480 1,713.147| 1,460,282
TOTALI 175,127,257 7,818,534 2,014,092| 241,825 699 78,975,507|  1,481,780| 80,457,287 161,368,412
HARTUESI ADMINISTRATORI TTy—




SUBIJEKTI LOTI
NIPT -I K342252027
AKTIVITETI NDERTIM&M.INERTE

INVENTARI | MATERIALEVE

31.12.2019

Nr Artikulli Nj/m Sasia Kosto VLERA
1 Profile celiku kg 8000 78.4 627,200
2  |Hekur kg 1000 66 66,000
3 {Goma cope 65 32000 2,080,000
4 Bateri cope 10 23000 230,000
5  |Vaj lubrifikante kg 300 800 240,000
6 [Nafte litra 12000 164 1,968,000
7
8
9
10
11
12

TOTALI 5,211,000

Per Drejtimin e Shogerise
ADMiNlSTRATORI ——
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Shogeria LOTI
NIPTI K34225202T

~ Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2019

i . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia ”112019 Shtesa Pakesime 12’:]3“2319
1 |[Toka 60,894,000 0 60,894,000
2 INdertime 56,953,173 5,520,199 62,473,372
3 |Makineri paisie 86,741,657 0 200,000 86,541,657
4 iMjete lransporti 28,482,333 2,075,000 1,814,082 28,743,241
5  [kompjuterike
1 1Zyre 2,950,094 223,335 3,173,429
2
3
4
TOTAL! 236,021,257 7,818,534 2,014,092 241,825,699
Amortizimi A.A.Materiale 2019
I . Giendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 4 /i 12019 Shiesa Pakesime 12 I(J’: 1 ‘,2(1) 19
1 [Toka
2  [Ndertime 4,418,383 580,550 4,998,933
3 |Makineri paisje,vegla 53,372,385 663,385 54,035,770
4 Mjete transporti 19,525,072 184,365 19,709,437
5 |kompijuterike
1 |zyre 1,659,667 53,480 1,713,147
2
3
3
TOTAL/ 78,975,507 1,481,780 80,457,287
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2019
i ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/,’”20%9 Shiesa Pakesime 12‘,\%“2019
1 {Toka 60,894,000 0 60,894,000
2 |Ndertime 52,634,790 5,620,199 580,550 57,474,439
3 [Makineri paisje,vegla 33,369,272 0 863,385 32,605,887
4 |Mjete transporti 8,957,261 2,075,000 1,998,457 9,033,804
5 [kompjuterike
1 |2yre 1,290,427 223,335 53,480 1,460,282
2
3
4
TOTALI 157,045,750 7,818,534 3,495,872 161,368,412

Administratori
IBRAHIM LAfMI

/
i
A




SHOQERIA LOTI

NIPT K34225202T
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
- ANEKS STATISTIKOR - - e
Nunmul I Kodl
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor viti 2018 Vviti 2018
1 |Blerje, shpenzime {a+/-b+c+l-d+e} 60 12100 21,637 21,312
a) fBlerje/shpenzime materiale dhe materialfe té tjera 801+602 12101 20,245 24 512
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve {+/-) 12102 1,392 -3,200
c) | Mallra t& blera 605/1 12103
d) | Ndryshimet e gigndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
e} { Shpenzime per sherbime 606/2 12105
2 |Shpenzime per personelin {a+h) 64 12200
a- | Pagat e personelit 641 12201 7,159 7,808
b- { Shpenzimet pér sig.shoqérore dhe shéndetsore 644 12202 1,196 1,319
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 1,482 982
4 |Shérbime nga té treté (a+btc+d+e+f+g+h+i+frk+lem) 61 12400
a) {Sherbimet nga nen-kontrakloret 12401 448
b} | Trajlime te pergjithshme 611 12402 341 704
¢) |Qera 613 12403
d) |Mirembajtje dhe riparime 615 12404
&) [Shpenzime pér Siguracione 616 12405 356 346
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tjera 618 12407 270
h} iShpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
By |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
i Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) {Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 330 446
I} |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124124
per shitie 6272 124122
m) | Shpenzime per sherbime bankare 628 12413
5§ |Tatime dhe faksa (atb+c+d) 63 12500
a) | Taksa dhe tarifa doganocre 632 12501
b) |Akciza 833 12502
¢} | Taksa dhe {arifa vendore 634 12503
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 6354838 12504 244
1) {Totall | shpenzimeve ll={1+2+3+44+5) 12660 33,015 33,425
Informaté: Vitl 2019 Viti 2018
9 INumri mesalar i te punesuarve 14008
2|Investimeat 16000
a) Shtimi i aseteva fikse 15001 7819
nga le cilal: asels te reja 150011
b} Pakesimi i aseteve fikse 15002 2014
nga le cilaf shilja e aseleve ekzisfuese 150021

Adminlstratori




SHOQERIA LOTI

NIPT K34225202T
Pasqyre Nr.1
. . Né coo/Leké . ... ... R
ANEKS STATISTIKOR
Numin i Rodr

TE ARDHURAT Llogarise Statistikor Viti 2019 Viti 2018
1 [Shitjet gjithsej (a + b +c ) [70 11100 126,477 17,672
a)| Te ardhura nga shifja e Produktit te vet 701/702/703|11101 3,294 6,840
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 22,441 10,832
¢)| le ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 742
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) {Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043 2,158
3 |[Ndryshimet né inventarin e produkteve té 71 11201

Shtesat  (+) 112011

Pakesimet (-) 112012
4| Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe |72 11300

nga i cili: Prodhim i akliveve afalgjala 11301 5,520 5,132

5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Tétjera 75 11500
7 1 Té ardhura nga shifja e aktiveve afatgjata 77 11600 2,014 13,606
) {Totali i te ardhurave I= (1+2+4/-344+5+6+7+8) | 11800 36,169 36,309

Adiministratori
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Shogeria " LOTI" SHPK

Pasqyrat Financiare 2019

Bllanci kontabél

{18 gjitha bolancal jand né leké)

... Pér villn e mbyllur mé 31 Dhjelor 2019 ...

snoan s PASQYRA EINDRYSHIMEVE NE KAPITAL

Pozicioni me 31 dhjetor 201821 [120,000,000] 89911473} 1209911473
Fitimi neto per periudhen kontabel 2,684,078] 2,684,078
Dividentet e paguar

Emetim | kapitalit aksionar

Rritje e rezerves se kapitalit 2,452,058 2,452,058
Aksione te thesarit te riblera

Pozicionime:31:Dhjelor2019: - 11120,000:000 92,363,581 245,047,609




Shogeria " LOT! "SHPK
Pasqyrat Financiare 2019

8llanci kontabél

. .(Ié glitha balancat jané n# lek#)

SHPENZIMET E TATIMIT MBI FITIMIN

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin per ushirimin kontabel 2019 dhe 2018 Ja ne si vijon:

Ushteimi | mbyltur 31]Ushirimi | mbyllor 31
dhjetor 2019 dhjetor 2018
| fitimi nefo para tatimit 3,157,738 2,884,773
Il
1]Amoriizime te] normave fiskale
2|Shpenzime pritje e dhurime tej kufirit tatimor
3|Gjoba, penalitete, demshperblime
4|Provizione ge nuk njihen
5/Shpenzime pa dok.ose jo te rrequlita
6|Te tjora (Paga paguar cash)
1] PJESA E HUMBJES SE MBARTUR
v FITIMI{HUMBJA ) TATIMORE 3,157,738 2,884,773
v SHPENZIME TATIMI MBI FITIMIN 10% 473,661 432,716
VI FITIMENETO | USHTRIMIT ; R o002 684,077 D 452 057
ADMINISTRATORI S
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"LOTI" SHPK

. INVENTARI | AUTOMJETEVE NE PRONESI TE SUBJEKTIT 2019

O
4"?%’ g;»‘%?’?%f

Nr Lloji automjetit Kapaciteti Targa Viera
1|Kamjon Tip Man 36 ton AA175GC
2{Kamjon Tip Benz 30 ton AAS529PP
3|Kamjon Tip Iveco 30 ton KR8015A
4|Koke terhegese Tp Man 26 ton AAQ261Z
5|Koke terhegese Tp Scania {20 ton AAB541B
6[Koke terhegese Tp Man 26 ton AA316UY
7|Autobetoniere Tp benz 8 m3 AAB18IEY v
8{Autobetoniere Tp benz 8m3 AABT19RS
8|Autopombe betoni tip benz  {8m3 AA902FH

10]Autobot Tip benz 10000 litra AA238BO
11| Trajler 36 ton AFR749
12|Gjysem Rimorkio 38 ton ABR543
13|Gjysem Rimorkio 36 ton AFR048
14{Fugon Tip Ford 5+1 AABE4RK
15|Autovetur Tip Ford 6+1 AA231EY
16

17

18

19

20

Totali
ADMIN!STBATOR!
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“LOTI” SHPK
 PASQYRAT FINANCIARE 2019 .
SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE

PER VITIN USHTRIMOR 2019

1. INFORMACION | PERGJITHSEM

“LOTI” SHPK e themeluar si nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar me date
24.01.1997 me Kapital te rregjistruar 120.000.000 leke, zoterohet 100% nga Ortaku i
vetem |BRAHIM LAMI. Veprimtaria kryesore e shogerise eshte fusha e PRODHIM
INERTESH+NDERTIM,

2. Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me ligjin shqiptar per kontabilitetin
dhe Pasqyrat Financiare dhe me standartet Kombetare te Kontabilitetit. Ato jane
pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike duke e kombinuar me elemente te
metodave te tjera dhe parimit te te drejtave te konstatuara, Ato paragiten ne

monedhen vendase Leke Shqiptar

3. Aktive Monetare

Gjendja e mjeteve monetare ne llogarite rriedhese bankare te shogerise me DT

31.12.2019 paraqitet si vijon:
8 BKT . e e e e =4,255.000 teke

Totalic....cvivvvirniniirniininisneninn 4,255,000 leke

Gjendjet e llogarive te likujditeteve te paraqitura ne pasqyrat financiare jane te
njejta me te  dhenat e kontabilitetit rrjedhes dhe konfirmohen me nxjerrjet e

llogarive bankare dhe inventaret fizike te monedhave,

4, Aktlve te tjera financlare afatshkurtra




Kerkesat e arketueshme dhe aktive te tjera financiare ne fillim dhe ne fund te
periudhes kontabel 2019 jane paraqitur ne bilancin kontabel dhe paragiten si vijon:
" Ne 'I'.f'_'o'g"é'r'i'hé” Kerkesa te Arketueshme” jane pasqyruar faturat e pa likujduar nga

klientet si me poshte:

®  LLAZO i e e e s s 22,122,752 leke
®  COPRIACTOR ittt s st veesesssesss s seessesans 826.245 leke
®  SME SHKODER.....coivimiiimsieioeneenen e iressei s 6.052.475 leke

TOTALL i +.29.001.472 leke

Llogaria “Kerkesa te tjera te arketueshime” perfageson TVSH kreditore me 31.12,2019

ne Shumen 372.421 leke dhe Tatim Fitimi | mbipaguar ne Shumen 3.008.384 leke.

5, Inventari
Vlerat e inventarit te materialeve te para per Shumen 5,211,000 leke jane te
barabarta me inventarin fizik te kryer me 31.12.2019. Vlera e inventarit eshte
rregjistruar me koston e blerjes se materialeve dhe perbehet nga materialet gjendje

sipas pasqyres se inventarit bashkangjitur,

6. Aktivet Afatgjata Materiale

Vierat dhe klasifikimi ne grupe i AAM-ve te pasqyruara ne bilanc dhe ne tabelen e
mesiperme jane te perputhura me te dhenat e kontabilitetit dhe te inventarizimeve
fizike ge shogeria ka kryer ne fund te muajit Dhjetor 2019.5i politike kontabel per
kontabilizimin dhe shpjegimin e AAM-ve shoqeria ka zgjedhur modelin e kostos.
Vieresimi fillestar ne momentin e marrjes ne inventar eshte bere me koston e
marrjes dhe ne daten e mbylljes se bilancit paragiten me koston e tyre minus
amortizimine akumuluar.

Metodat dhe normat e amortizimit te AAM-ve te perdorura jane te njejta me ato qe

perdoren per gellime fiskale,

7. Detyrimet afatshkurtra huate dhe parapagimet

Huat dhe parapagimet jane evidentuar per shu




8.

¢ Detyrimet ndaj shtetit per Shumen 250.176 leke ge perfaqe_s__oj_n_e__t_a__tir_nep_d_he_ -

sigurimet shogerore te papaguara dhe te lindur gjate vitit ushtrimor dhe

konkretisht:
B SiUNME SHOGEIOIE. . i vereiiresresstresseeseseessnesssssans 137.826 leke
B TaP i e e e ettt se e b sra ras 12.350 {eke

R

Shpenzime te tjera
Kjo llogari paragitet si vijon:
®  ShpPeNzZiMe PEr FUAJEIC...cccv i scesteieseeresreseeresessersestssess 341.000 leke
o Shpenzime per prime te SiGUIIMIt .u.ocvveerecrvrionsieeee s seesnens 352,737 leke
o Shpenzime telefonash. ... e eresreisrssreenns 329.779 leke
©  ShPENZiMme KaNCEIATIR .o it sres e ceererneersesesssesessessones 270,483 leke
® RN MINEIAre. . e vt seseessseces s mressssss 244,353 leke
Totalicvvnir oo, 1.538.352 leke
HARTUES| ADMINISTRATORI ™5
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numvri i Vendosjes s¢ Dokumentit (NVD)

{Vetem per perdorim zyrtar)

(2) Perhudha tatimore |
19-A

N

(1) Numir Serialy o

Numyt Identifikues i Persorit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshent:

Emri Mbiemrl i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telcfonit:

(3 K34225202T

4y LOTI

&)

(6) Lagjja SMT, rruga ¢ Lagit, pallat i ri, kati [, zona
kadastrale nr, 1664, me mumer pasuric 36/1
Kruje, Fushe Kruje, Fushe Kruje

%

Lajméroni n¥se infermaciont 1 mésipEom &shié jo i plote ose ka ndryshuar

Liogaritia e rezultarit

Te ardhurat dlte shpenzimet

(8/9) Te ardliurat

(10/11)  Shpenzimet

12 Shpenziinet e pazbritshine
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16) Fitimi

an Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimt me shkallen tatimore standarte
{20} Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi me pergindje te tjera

(22) Tatim fitimi (19+20+21)

(23} Tathn fitimi i shtyre

Fé ushfrimit Tatimore
@ 36,160,394 | 36,169,394
1o 33,011,656 (" 33,001,656
| (52) 0
(13} ol 0
i+ 3,157,738 ("™ 3,157,738
n o
(e 3,157,738
Liogaritjia e tatim fitimit

{19) 473,661
(20) 0
n 0
22) 473,661

@3 o
24 473,661

(24) Tatim Fitimi i detyrucshém pér v paguar




